המבטח על-פי תנאי הפוליסה, סייגיה והוראותיה.

"המבטח" - איי אי ג'י ישראל חברה לביטוח בע"מ. 2.1

Dan Israel. "בעל הפוליסה" - 2.2

"המבוטח" - 2.3

יחיד, בעל אזרחות ישראלית או תושב קבע בישראל, אשר מלאו לו 12 שנים והוא מוסמך על פי הכלים 2.3.1
שנקבעו בחוק הצלילה הספורטיבית, תשל"ט - 1979 (להלן: "החוק") ותקנותיו והינו בעל תעודת צולל
תקפה ומוכרת ע"י הרשות המוסמכת ו/או ע"י ההתאחדות הישראלית צלילה ו/או ע"י ארגוני צלילה

בינלאומיים.

יחיד, בעל אזרחות ישראלית או תושב קבע בישראל, אשר מלאו לו שנים הנמצא במהלך הסמכה 2.3.212
כצולל עפ"י הכללים שנקבעו בחוק והינו מצוי תחת השגחת מדריך צלילה מוסמך מטעם מועדון